o cenách ako cena pevná, úplná a záväzná, pričom je 
doložená cenovou ponukou, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Prípadné 
práce naviac budú ocenené osobitne a vypracuje sa k nim dodatok k ZoD. 

3.1.1 Cena predmetu zmluvy podľa bodu 2.1. tejto zmluvy predstavuje 4 892,- € bez DPH, 
slovom: štyritisícosemstodeväťdesiatdva  € bez DPH. 

3.2 Podkladom pre úhradu ceny dodávky bude faktúra vystavená zhotoviteľom po dodaní 

predmetu plnenia. Faktúra sa považuje za doručenú objednávateľovi, ak bola doručená 
ako doporučená zásielka alebo bola osobne prevzatá Project Managerom.